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Toistuvat metsätalouden tarkastukset FFCS-sertifioinnin perustana 
 
Suomen FFCS (Finnish Forest Certification System) –metsäsertifioinnissa sertifikaattien 
myöntäjinä toimivat riippumattomat ja kansainvälisen arvioinnin piirissä olevat sertifiointi-
yritykset. Ne varmistavat toistuvin tarkastuksin, että FFCS-järjestelmän mukaiset 
vaatimukset metsien hoidolle ja käytölle toteutuvat sertifioidulla alueella.  
 
Vuosittain toistuvien seuranta-auditointien lisäksi sertifiointiyritykset voivat toteuttaa lisätarkas-
tuksia. Det Norske Veritas – DNV Certification Oy/Ab toteutti Keski-Suomen metsäkeskusalueella 
13.-15.5.2002 ylimääräisen tarkastuksen, joka kohdistui FFCS-järjestelmän kriteerin 10 eli arvok-
kaiden elinympäristöjen säilyttämiseen talousmetsissä. Tarkastuksen kohteena olivat kaikki 
metsäsertifiointiin sitoutuneet toimijat ja heidän toimenpiteensä 1.7.2001-1.4.2002 välisenä aikana. 
 
Tarkastuksen tulokset osoittivat, että kyseessä ei ole ollut vakava poikkeama asetetuista vaatimuk-
sista ja että metsäsertifikaatin voimassaolo Keski-Suomen metsäkeskuksen alueella näin ollen 
jatkuu. Tulokset osoittivat kuitenkin myös, että toiminnan tasoa tulee edelleen pystyä parantamaan 
arvokkaiden elinympäristöjen ja suojavyöhykkeiden käsittelyn osalta. Myös metsänomistajien 
sitoutumiseen on kiinnitettävä erityistä huomiota. Yksi tärkeä keino on metsäsertifioinnin vaati-
muksista kertovan koulutuksen ja neuvonnan edelleen tehostaminen. Tähän liittyvänä materiaalina 
Keski-Suomessa on keväällä 2002 mm. otettu käyttöön metsäalan toimijoiden yhteistyönä laadittu 
”Pienvesikohteiden metsänkäsittely” –opas.  
 
Vuoden 2002 tarkastukset käynnistymässä 
 
FFCS-järjestelmän vaatimusten mukaiset metsäsertifikaatit ovat voimassa viisi vuotta edellyttäen, 
että vuotuisissa auditoinneissa havaitaan sertifikaattien voimassa oloa koskevien vaatimusten 
täyttyvän. Vuoden 2002 seuranta-auditoinnit käynnistyvät touko-kesäkuun vaihteessa ja ne toteu-
tetaan jokaisella metsäkeskusalueella vuoden loppuun mennessä. Keski-Suomen metsätaloutta 
tarkastetaan seuraavan kerran syksyllä 2002 pidettävässä vuositarkastuksessa. 
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